Y

LN°

Comune di Montagnareale
Citta Metropolitana di Messina

v wivrie Emanuele, — 98060 MONTAGNAREALE — & (094]-315252- i 0941-315235 - CF: 86000270834 - P. 1. 00751420837
e-mail : areatecnicaf@comunedimontagnareale.it — pec- areatecnicaf@pec.comunedimontagnareale. it

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA
1392 [od 3002, (& ]

Ogget

CIG: 7492190288

to: Fornitura G.P.I.. Scuola Elementare e Materna c/da Santa Nicolella. Affidamento ed impcgﬁos_pesa.

PREMESSO:

‘ +

@ ¢

Che con T'anno scolastico in corso e la stagione invernale si necessita riscaldare i locali della Scuola
Elementare ¢ Materna di ¢/da Santa Nicolella dotad di impianti a 3.P.L, ed altresi funzionante 1l sevizio
mensa;

Che altresi & funzionante la cucina per la preparazione dei pasti per la mensa scolastica del centro;

CONSIDERATO:

+
“
| )

4=

che si rende necessario provvedere al servizi primari che possono garantire un ambiente consono alle
necessita dell’utenza scolastica;

che tale fornitura riveste carattere di particolare necessita ed urgenza al fine di non interrompere ed
assicurare i servizt di mensa scolastica nonché il rscaldamento degli ambient; -

Che vi ¢ un contratto di nolo di bombolone con la ditta BUTANGAS s.p.a con la quale il comune si
impegnava ad effettuare tutti i rifornimenti dalla stessa ditta;

Che la ditta BUTANGAS pradca nelle forniture prezzi unitan conformi at prezzd Ministeriali;

VISTA la Determina Sindacale n® 30 del 30.12.2017 di assegnavzione risorse per Vimporto complessivo di
700,00 Lv.a. inclusa al 22% per la fornitura di cut sopra;

Tenuto conto di quanto sopra si ritiene necessatio effettuare I'affidamento della fornitura alla ditta Butangas con
la quale il comune ha effettuato il nolo dei bombolent in cambio der rifornimenti;

VISTI:
+ 11 D.Lgs n® 267/2000;
% 11 D.Lgs 18 aprile 2016, n® 50 concernente cosi come modificato ed integrato con D.lvo n® 56/2017,
1] 4 il D.PR. 207/10 ¢ ss.mm.it,;
# larcd del D.Lgs. n.165/2001 disciplinante gli adempimentt di competenza ditigenziale;
# 'art.183 del T.U. approvato con D.lgs. n.267/2000 in merito alle procedure di assunzione delle
prenotazioni ¢ deglt impegni di spesa;
4+ la deliberazione di Consiglio Comunale n. 4 del 16.01.2014 di approvazione del Regolamento comunale

dei lavori, servizi e forniture 1n cconomia vigente 1n questo ente;

RICHIAMATO 1’O.EE.1L. vigente nella Reglone Siciliana;

DETERMINA

di procedere all’affidamento del servizio di cur sopra alla ditta BUTANGAS. S.p./A con sede in Catania
Blocco Torrazze Prano D’arct Zona Industriale P.I. 00894461003 per 'importo complessivo di €. 700,00
[V A inclusa;
di impegnate la somma di € 700,00 LV.A. inclusa per la formtura di cut sopra con imputazione della stessa
come segue:

€ 200,00 codice bilancio 4.01-1-03.01.02.002 bilancio 2017,

€ 500,00 codice bilancio 4.02-1-03.01.02.002 bilancio 2017,




3. di dare atto che la spesa rispetta quanto previsto dall’art. 163 del comma 2 D.lvo 267/2000 e ss.mm. i

4. di dare mandato al Responsabile del procedimento di adempiere ad ogni atto consequenziale.

5. di trasmettere copia della presente all’Ufficio Segreteﬂa affinché disponga la pubblicazione all’albo on-line;
Il presente atto diventa esecutivo con Iapposizione del visto del Responsabile del Servizio- Economico-
Finanziario, in conformita alla Legge 142/90 e ss.mm.i1.

Montagnareale i, _30.12.2017_

L’JT.rtrﬂltoﬁ"' Ifﬁ;ffmr.-'wf bt Il k"““l“”’ﬁ’3‘¥‘H‘“‘}1‘1‘\“ "Area Tecnica
Sz;g,rr. Hw*ah.&.rn Veatserna [ Dau /g Abng Sidoti
4 Ilnr P \.H \

— M

| AREA ECONOMICO-FINANZIARIA
| St esprime parere favorevole di regolarita
contabile e si attesta la copertura

I.1t1 "I'Ifl"ll'l"l COME = l'.]'|:‘llf“"|. rl]]"'l'ﬂ.il:
i

Li, ”,.“a._.'_/'l"

lfl Rgrum ﬂl & dcﬁw{

|| ;uuum] Lmnnm(t




